
UCHWALA NR Rl0004/47/12
Senatu Akademii Pomorskiej w Słupsku

z dnia 25 września 2012 roku

w sprawie zaopiniowania kandydatury dr Beaty Taraszkiewicz
na stanowisko Dyrektora Biblioteki Uczelnianej

Na podstawie § 23 ust. 3 Statutu Senat Akademii Pomorskiej w Słupsku uchwala, co następuje:

§1

Senat pozytywnie opiniuje wyłonioną w konkursie kandydaturę pani dr Beaty Taraszkiewicz
na stanowisko dyrektora Biblioteki Uczelnianej.

§2

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Senatu, Rektor

0~
dr hab., prof. nadzw. Romi Drozd


